
Technický list

TextFlow 12

Pár rukavic 6845 // SKIN FLEX 3D, Velikost rukavice: 7

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094533 7

GTIN 4059904206748

Třída artiklu 09H

Popis

Provedení:
SKIN FLEX 3D 6845. Velmi vysoká úroveň ochrany proti pořezání (výkonový stupeň F) při
zachování vysokého komfortu díky střihu 3D FIT. Se zesíleným místem ohybu palce. Lze použít
na dotykové displeje. Vhodné pro pracoviště ESD.
Norma:
EN 388; EN ISO 21420
Upozornění:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.
Rukavice, které chrání před elektrostatickým výbojem, neizolují ruce před elektrickým napětím.
Nevhodné pro práce na vedeních pod napětím nebo k ochraně před úrazy elektrickým proudem,
ale jen pro ochranu produktů.

Technický popis

Ochranná kategorie Kategorie II

Druh rukavic Rukavice proti pořezání

Obsah 1

31.07.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Vlastnost rukavice Vhodné pro dotykový displej

Elektrostatické vlastnosti EGB/ESD

EN 388 4X42F

Materiál nosiče Nylon

Povlak Nitril

Rozsah použití Allround

Barva Černá

Použití vícerázové

Třída ochrany proti pořezání F

Druh produktu Rukavice proti pořezání

31.07.2024 21:10 2/2


